СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.07.2013г.

        № 28/11
с. Березники

	О продлении формирования избирательной
комиссии муниципального образования Березниковское сельское поселение

       На основании отсутствия предложений по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Березниковское сельское поселение совет народных депутатов Березниковского сельского поселения решил:
1. Для формирования нового состава избирательной комиссии продлить срок подачи предложений по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Березниковское сельское поселение.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета

                            Глава муниципального образования
народных депутатов

                  Березниковское сельское поселение

        А.И. Аверьянов

                    Е.Г.Карпова